30/04/09 rev. 1
FICHA TÉCNICA
DISTANCIADORES HORMIGÓN
SIN ALAMBRE (MSA)
CON ALAMBRE (MCA)
HUESO (MH)
RETICULAR (MR)
1.- DESCRIPCIÓN
2.- ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
3.- CONDICIONES Y PRECAUCIONES DE USO
FICHA TÉCNICA SEPARADORES HORMIGÓN
30/04/09 rev. 1
2
1.- DESCRIPCIÓN
Los Distanciadores de Hormigón MURALI son piezas resistentes conformadas
de hormigón, de pequeño tamaño (con ó sin alambre, según tipo y uso).
Los Distanciadores de Hormigón MURALI  se presentan en sus diferentes
formatos estándar y según su uso, con las siguientes medidas:
TIPO  MODELO MEDIDA (mm)
MSA-20 20
MSA-25 25
MSA-30 30
MSA-35 35
MSA-40 40
MSA-50 50
MSA-60 60
MURALI SIN ALAMBRE
MSA
MSA-70 70
MCA-20 20
MCA-25 25
MCA-30 30
MCA-40 40
MCA-50 50
MURALI CON ALAMBRE
MCA
MCA-60 60
MH-20 20
MH-35 35
MURALI HUESO
MH